ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

14.02.2018

№ <u>05/244-p</u>

г. Иркутск

O парламентском запросе Законодательного Собрания Иркутской области министру здравоохранения Иркутской области вопросам, Ярошенко O.H. по связанным льготным c обеспечением лекарственным жителей Иркутской области

Заслушав и обсудив информацию министра здравоохранения Иркутской области Ярошенко О.Н. по парламентскому запросу Законодательного Собрания Иркутской области министру здравоохранения Иркутской области Ярошенко О.Н. по вопросам, связанным с льготным лекарственным обеспечением жителей Иркутской области, руководствуясь статьей 29¹ Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 30-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Направить в Контрольно — счетную палату Иркутской области парламентский запрос Законодательного Собрания Иркутской области министру здравоохранения Иркутской области Ярошенко О.Н. по вопросам, связанным с льготным лекарственным обеспечением жителей Иркутской области, ответ на данный парламентский запрос, для дополнительного углубленного изучения соответствующих вопросов.

Заместитель председателя Законодательного Собрания Иркутской области, председатель комитета

Д. Исете — А.Н. Лабыгин